
SMLOUVA o poskytování obědů

Centrální školní jídelna Lovosice
se sídlem: 
tel a fax: 
zastoupena:
IČ a DIČ: 
bankovní spojení:

číslo bank. účtu:

Všehrdova 924, Lovosice, PSČ 410 02 

, ředitelkou 
IČ 46771948, DIČ CZ46771948
KB, a.s., pobočka Litoměřice, expozitura Lovosice, 8.května 5, 410 13
Lovosice

(dále jen „CŠJ‘j

Sociální služby města Lovosice, p.o. 
Pečovatelská služba
se sídlem: 
tel a fax: 
Zastoupena:
IČ a DIČ: 
bankovní spojení:

číslo bank. účtu:

28. října 475/7, Lovosice, PSČ 410 02 
416 532 747

 ředitelem 
08183571
KB, a.s., pobočka Litoměřice, expozitura Lovosice, 8.května 5, 410 13 
Lovosice

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek CŠJ poskytovat obědy pro klienty Pečovatelské 
služby, Sociální služby města Lovosice, p.o.. Obědy se budou poskytovat každý pracovní 
den školního roku mimo odůvodněné případy. Obědy se neposkytují během jednoho 
měsíce letních prázdnin, kdy je prováděna celková sanitace jídelny a jídelna je mimo 
provoz. Organizace školního roku je uvedena na stránkách www.jidelna.net

II.
Podmínky poskytování služby

1. Počet obědů je dán počtem objednaných obědů den předem zapsáním do příslušné 
evidence. Případné změny se mohou hlásit do 13:00 hodin den předem. Ve výjimečných 
případech (hospitalizace, ukončení hospitalizace atd.) lze uskutečnit změnu stavu 
odebíraných obědů do 8 hodin příslušného dne včetně dodání termojídlonosiče.
2. Za kvalitu, teplotu, množství ručí CŠJ do doby předání odpovědné osobě. Předání 
probíhá v určené místnosti CŠJ v časovém rozmezí od 9:45 hod do předem připravených 
čistých nádob. Na expedici jídla se podílí jak zaměstnanec CŠJ, tak určený zaměstnanec 
Pečovatelské služby. Ten rozebírá termojídlonosiče a určuje, jaké jídlo je klientem vybráno, 
kontroluje vizuálně, zda oběd obsahuje všechny složky. Zaměstnanec přicházející do styku 
s jídlem, musí mít zdravotní průkaz, je povinen dodržovat hygienické předpisy a používat 
jednorázové ochranné prostředky. Nádoby, víčka i obaly musí být označeny příjmením 
a jménem klienta.

http://www.jidelna.net


3. Čistotu přepravních nádob a rozvoz zajištuje zákazník, který se řídí Sbírkou zákonů č. 
107/2001, zvláště § 27, týkající se přepravy jídel.

III.
Cena za jeden oběd a způsob platby

Cena jednoho odebraného oběda činí 63,00 Kč včetně DPH.

Obědy se hradí fakturou. Po uplynutí měsíce CŠJ vystaví fakturu na počet skutečně 
objednaných obědů v měsíci.

IV.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

V.
Ustanovení závěrečná

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji písemně vypovědět, přičemž výpovědní 
lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce ode dne doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Zánik této smlouvy je možné skončit i dohodou smluvních 
stran.
Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které 
se po dobu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
CŠJ si vyhrazuje právo v případě změny cen surovin a v ostatních odůvodnitelných 
případech, zvýšit požadovanou částku za jeden oběd.

Vložení do registru smluv provede v zákonné lhůtě dodavatel.

V Lovosicích dne: 01. 10. 2019

ředitelka CŠJ Lovosiceředitel Sociálních služeb města Lovosice, p.o.


